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DO WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana stolarki 

okiennej w sześciu budynkach na terenie portu w Szczecinie”. 

 
 
 Na podstawie ust. 1, 2 oraz 6 Rozdziału VIII SWZ Zamawiający, w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana stolarki okiennej w sześciu 

budynkach na terenie portu w Szczecinie” udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje 

modyfikacji swz: 

 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuszcza w Magazynie nr 3 przy ul. Hryniewieckiego 1 - nr inw. 706-104 montaż 

nawiewników ciśnieniowych z możliwością zamknięcia przesłony w jednym z czterech okien,  

tj. w jednym oknie na zestaw?  

Odpowiedź na pytanie 
 
Zamawiający dopuszcza w Magazynie nr 3 (nr inw. 706-104) montaż nawiewników ciśnieniowych 

z możliwością zamknięcia przesłony tylko w jednym oknie na zestaw. 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuszcza w Magazynie nr 3 przy ul. Hryniewieckiego 1 - nr inw. 706-104 montaż 

okna 150/160 z podziałem na dwie szyby 75/160 i 75/160. W takim podziale został wykonany montaż 

okien na jednym z pięter w przedmiotowym budynku. 

 
Odpowiedź na pytanie 
 
Zamawiający dopuszcza w Magazynie nr 3 (nr inw. 706-104) montaż okna 150/160 z podziałem  
na dwie szyby 75/160 i 75/160. 
 
Pytanie  

Wizja w budynku węzła cieplnego przy ul. Hryniewieckiego 1 - nr inw. 694-109 wykazała,  

że w przedmiotowym budynku jest 7 okien o wymiarach 420/125 cm. Czy w ofercie należy 

uwzględnić faktyczną ilość okien (7 sztuk), czy 8 sztuk jak w SWZ? 



 

Odpowiedź na pytanie 
 
Tak należy uwzględnić faktyczną ilość okien, to znaczy 7 zestawów. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji swz w tym zakresie zmieniając 

faktyczną ilość okien w budynku węzła cieplnego przy ul. Hryniewieckiego 1 - nr inw. 694-109  

na 7 sztuk okien o wymiarach 420/125 cm. 

Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian. 

 

 
 
 


